
Jours de fonctionnement LMmJV___

MONTLUÇON

Bien Assis 7:22

Jean Nègre 7:23

Petit Moulin 7:25

Blum 7:28

Aristide Briand 7:29

Buffon 7:31

Appienne 7:33

Marcel Paul 7:34

Carrefour Saint-Jean 7:40

Faucheroux 7:41

J.F.Kennedy 7:42

Grands Prés 7:43

LYCÉE MME DE STAËL 7:45

DÉSERTINES COLLÈGE MARIE CURIE 7:55

S4 DIRECTION ÉTABLISSEMENTS SCOLAIRES
Lycée : Mme de Staël - Montluçon
Collège : Marie Curie - Désertines

Ligne ouverte à tous les clients sous
réserve :

 de place disponible à bord
de posséder un titre de transport

valide (pas de vente à bord) 

LMmJV = Lundi -Mardi - mercredi - Jeudi - Vendredi

Cette ligne circule uniquement en
période scolaire hors jours fériés

Pensez à attacher
votre ceinture



S4 RETOUR DOMICILE
Désertines - Montluçon

Période scolaire __m_____ LM_JV___

DÉSERTINES
COLLÈGE MARIE CURIE 12:00 16:35

Daru 12:03 16:38

MONTLUÇON

Cordeliers 12:08 16:43

Hôtel de Ville 12:11 16:46

 Forges * 12:12 16:47

Grands Prés 12:13 16:48

J.F.Kennedy 12:14 16:49

Faucheroux 12:15 16:50

Carrefour Saint-Jean 12:17 16:52

Marcel Paul 12:23 16:58

Buffon 12:25 17:00

Aristide Briand 12:26 17:01

Blum 12:28 17:03

Petit Moulin 12:30 17:05

Abbaye 12:32 17:07

Beaumarchais 12:33 17:08

Ligne ouverte à tous les clients sous
réserve :

 de place disponible à bord
de posséder un titre de transport

valide (pas de vente à bord) 

LMmJV = Lundi -Mardi - mercredi - Jeudi - Vendredi

 * desserte à proximité du Lycée Mme de Staël

Cette ligne circule uniquement en
période scolaire hors jours fériés

Pensez à attacher
notre ceinture


